



YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM **BAHAR** YARIYILI LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ ALIM İLANI

2023-2024 Eğitim-Öğretim BAHAR Yarıyılı Yatay Geçiş Kontenjanları, Başvuru Koşulları ve Gerekli Belgeler	
Başvuru Koşulları	Başvuru İçin Gerekli Belgeler
a) Üniversite içindeki başka bir Enstitü anabilim/anasanat dalında veya başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında (bilimsel hazırlıkta geçirdiği süreler hariç) en az bir yarıyılı başarılı olarak tamamlamış olması gerekir.	1. Yüksek Lisans Başvurusu için (Lisans) / Doktora Başvurusu için (Yüksek Lisans) Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Fotokopi Onaylı Örneği veya E devletten alınan onaylı çıktı
b) Yatay geçişler, eşdeğer eğitim ve öğretim veren yurt içi ve YÖK tarafından tanınan yurt dışı lisansüstü programları arasında yapılır.	2. Yüksek Lisans Başvurusu için (Lisans) / Doktora Başvurusu için (Yüksek Lisans) Not Durum (Transkript) Belgesinin Fotokopi Onaylı Örneği veya E devletten alınan onaylı çıktı
c) Yatay geçiş ders ve/veya tez aşamasında da yapılır. Tez aşamasında yatay geçiş yapan öğrencilerin, geldiği enstitüdeki tezine devam etmek istemesi halinde önceki danışmanından tez üzerindeki bütün haklarından feragat ettiğine dair bir yazı almaları koşuluyla ilgili anabilim/anasanat dalı kurul kararı, anabilim/anasanat dalı başkanlığının teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile kesinleşir. Aksi durumda öğrenciden yeni bir tez önerisi hazırlaması istenir.	3. Not durum belgesindeki başarılı derslere ait her bir ders için ayrı ayrı onaylı ders içerikleri.
ç) Öğrenci öğrenim gördüğü lisansüstü programdan başka bir lisansüstü programa ancak bir kez yatay geçiş yapabilir.	4. Disiplin cezası almadığına dair belge.
d) Farklı tezli lisansüstü programlar arasında yatay geçiş yapılamaz.	5. Öğrenim belgesi.
e) Farklı tezsiz lisansüstü programlar arasında yatay geçiş ile öğrenci kabul edilebilir.	6. Nüfus Cüzdanı fotokopisi.
f) Üniversitenin araştırma görevlisi veya öğretim görevlisi kadrosunda bulunup, halen başka bir yükseköğretim kurumunda lisansüstü eğitim gören öğrencilere, Enstitü bünyesindeki anabilim dallarına talep etmeleri halinde, ilgili anabilim/anasanat dalı kurul kararı, anabilim/anasanat dalı başkanlığının teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile herhangi bir şart aranmaksızın yatay geçiş hakkı verilir.	7. İki adet vesikalık fotoğraf
g) Yüksek lisans programları arasında yatay geçiş yapılabilmesi için öğrencilerin yüksek lisans genel not ortalamasının dört üzerinden en az 2,70 ve doktora programları için ise doktora/sanatta yeterlik programında genel not ortalamasının dört üzerinden en az 2,95 üstünde olması gerekir. Öğrencinin genel not ortalamasının 100'lük sisteme göre olması durumunda notun YÖK not dönüşüm tablosu esas alınarak dörtlük sistemdeki karşılıkları hesaplanarak değerlendirilir.	8. Askerlik durum belgesi
ğ) Yatay geçiş için başvuru yapan öğrenciler, genel not ortalamaları dikkate alınarak ilgili anabilim/anasanat dalı kurulu tarafından değerlendirilip sıralanır, eşitlik durumunda sırasıyla ALES puanına ve yabancı dil puanına sıralamada öncelik verilir. Yatay geçiş yapmaya hak kazanan öğrenciler anabilim/anasanat dalı başkanlığının teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile ilan edilerek kesinlik kazanır.	
h) Yatay geçişi kesinleşen öğrencinin alacağı ve muaf tutulacağı dersler, anabilim/anasanat dalı kurulu kararı, anabilim/anasanat dalı başkanlığının teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile belirlenir.	

T.C Vatandaşı Adaylar İçin Yatay Geçiş Tarihleri	
Tarih	Açıklama
22-26 Ocak 2024	Yatay geçiş başvurularının yapılması (Başvurular 26.01.2023 saat 16.30'da sona erecektir.)
07 Şubat 2024	Yatay geçiş başvuru sonuçlarının ilan edilmesi (07.02.2024 saat 16:30'da https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) ilan edilecektir.)